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ÖM har ordet 
 
 
Kära Vänner! 
 
Så har då äntligen våren kommit. Det 
trodde jag i alla fall tills för en vecka se-
dan. Snödropparna har ”blommat ut”, tus-
silago, längs vägrenen och blåsippor i 
blom. Fåglarna, från när och fjärran, 
sjunger för fullt. Härliga tider tänkte jag 
tills torsdagen den 22 april. Då snöade det 
på morgonen och det visade sig att det kom 
att snöa hela dagen och vi fick 3 dm den 
dagen. Årstiderna är underbara med sina 
förutsägbara förändringar i naturen. Men, 
så kommer då bakslagen och vi får plöts-
ligt nya förutsättningar att anpassa oss till 
och det är bråttom. I mitt fall så gällde det 
snöskyffel och full aktivitet med att hålla 
undan snön från farstukvisten och se till att 
bilen fortfarande är tillgänglig. Då förban-
nar man den långa vintern och speciellt att 
”klubban slitits ur munnen” vad avser för-
väntningarna på den annalkande våren och 
sommaren. Man vet ju att det kan hända, 
men förhoppningsvis inte i år. 
 
Naturens krafter är oförutsägbara och detta 
faktum fick vi uppleva när vulkanutbrottet 
äger rum på Island och försätter en hel 
värld (i vart fall Europa) i ett förlamande 

tillstånd. Tsunamikatastrofen, jordbäv-
ningar och stormen i New Orleans är andra 
exempel på oförutsägbara händelser som – 
de facto - inträffar och att vi måste anpassa 
oss efter de förutsättningar som gäller.  
Detta ger ett perspektiv på hur sårbara vi 
är. 
 
Då är det viktigt att veta att sårbarheten har 
ett slags balans i relationerna till vår om-
givning. Vi lever här och nu och det gäller 
att göra det bästa möjliga av den situatio-
nen. Våra relationer till varandra är utom-
ordentligt viktiga. Då känns det så alldeles 
speciellt att den 22 april få välkomna sju 
nya Bröder till vår gemenskap i logen. Det 
var en ceremoni som saknar motstycke. En 
ceremoniell perfektion med uppföljande 
klubbunderhållning ger bestående minnen. 
Då kan man kasta snöskyffeln åt sidan och 
tycka att livet känns nog ganska bra ändå. 
 
Välkomna till vår loge Ni nya Bröder! 
 
Jag vill passa på att önska alla bröder en 
angenäm och avkopplande sommar.  
 
Kjell Sörhed 
 

 
--------------------------------- - o - ----------------------- - o - ---------------------------------- 

 
TMU/UM: informationsafton 
 
Som nämnts i tidigare Logeblad kommer 
vi att ha en särskild informationsafton för 
personer som är intresserade av att få veta 
mer om Odd Fellow men kanske inte är 
beredda att skriva ansökan nu. En sådan 
informationsafton genomförs torsdag 6 maj 
kl 1730. Minst fyra personer plus förslags-
ställare (ev blivande fadder) är hittills bo-

kade till detta möte. Plats för fler finns! 
Enkel måltid ingår i arrangemanget. Hör av 
dig till undertecknad senast 3 maj om du 
har fler intresserade och vill haka på detta 
informationstillfälle! 
 
Lars Bergeås 
Ordf TMU 
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De nya bröderna 
 
Som broder ÖM nämnde fick vi sju nya bröder i vår loge den 22 april. De är (från vänster):  

 
Björn Franzén, Bernt-Arne Sjölinder, Lars Axelsson, Marcus Ström, Marcus Wikström,  
Leif Borin och Tomas Mårtensson. 

Välkomna till B106! 
Lars Bergeås 
Redaktör 
 
 

--------------------------------- - o - ----------------------- - o - ---------------------------------- 

 
Besök B21 Arkipelagia i Pargas utanför Åbo 
 
Det efterlängtade besöket till broderlogen 
B21 Arkipelagia blir nu äntligen av. Datu-
met 17 maj nämndes i förra Logebladet 
och det är nu fastställt. Sju bröder och två 
makar besöker Pargas då. Bröderna i Arki-
pelagia är härligt entusiastiska och har re-
dan gjort ett trevligt preliminärt program 
för vårt besök. Om fler bröder vill delta i 
detta besök så går det förstås bra. Men be-

sluta detta snart! Bröderna i B21 måste 
hinna med bl a att ordna i köket. Meddela 
undertecknade och beställ själv transport 
(flyg/båt?) och hotell. (Se tidigare medde-
landen.) 
 
Torsten Augrell och Lars Bergeås 

”Pargaskommittén” 
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Expeditionsmöte 10 juni: Sidenväveriet och Sidenkällaren! 
 
Årets junimöte håller vi på Sidenväveriets 
lokaler på Repslagargatan 15A på Söder 
kl 1730 till ca 1815. Därefter får vi, med 
respektive, en intressant guidad visning av 
Sidenväveriet och dess Museum. Sidenvä-
veriet levererar bl a en hel del till Odd 
Fellow! 
 
Efter visningen går vi kl 2000 ner till Si-
denkällarens festvåning för att inta ”Källa-
rens tips” som består av ett glas mousse-
rande vin, toast skagen toppad med löjrom, 
ett glas vin eller öl, täljstensbiff med bakad 
potatis gratinerad tomat och två såser, ett 
glas vin eller öl och slutligen kaffe. Detta 
kostar kr 485:-. De sade att det går att få 
lax i stället och även vegetariskt alternativ.  
Sidenkällaren serverar bara på beställning 
och är beroende av ett minsta antal på 20 
personer.  
 

Logen (klubbkassan) betalar visningen av 
Sidenmuséet men middagen betalas av var 
och en. 
 
För beställning och bokning behöver vi så 
snart som möjligt veta vilka som vill delta.  
 
Anmäl därför till undertecknad redan  
före 10 maj med följande uppgifter:  

Namn, antal deltagande, deltar i vis-
ningen av Sidenväveriet, vill ha middag 
på Sidenkällaren, särskilda önskemål på 
maten. 
 
Välkomna! 
 
Lars Bergeås 
UM 
Epost: lars.bergeas@telia.com 
Tfn: 08-58170807 

 
--------------------------------- - o - ----------------------- - o - ---------------------------------- 

 
 
Lägermöten 
 
Vi vill påminna Logens patriarker om 
kommande lägermöten i maj. Den 19 maj 
blir det vandringsläger till Visby med B 24 
S:t Klemens som värd.  
 
Speciellt vill vi nämna lägermötet (i Stock-
holm) den 31 maj, då vår loge B106 Tre 
Kronor är värd! Vi (Klubbmästaren i 
B 106) kommer dessutom att ordna under-
hållningen, som blir sång eller musik av 
något slag. I övrigt så blir det föredrag om 
TMU. 
 
Ragnar Sandeklew och Torsten Augrell 
Lägervärdar 

 
 
Kräftskiva i Bro! 
 
Torsdagen den 26 augusti, i samband med 
expeditionsmötet, ordnar Logen i år liksom 
tidigare år en kräftskiva för bröderna med 
respektive, denna gång åter på hembygds-
gården Klint i Bro.  

Bästa transportsätt numera är pendeltåg 
från Centralen till Bro stn. Därifrån är det 
ungefär 5 min promenad till Klint.  
 
Det är halvtimmestrafik.  
Rekommenderat tåg: Centralen kl 1713, 
framme i Bro kl 1744.  
Tåg mot Stockholm går två per timme, 
kvart över och kvart i (fram till 0015) 
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Under expeditionsmötet som beräknas 
pågå k1.18:00 –18:45, bjuds de som inte 
deltar i mötet på snacks och förfriskningar 
hemma hos Gunilla och Torsten Augrell på 
Klockarvägen 10 i Bro. Mellan Klint och 
Klockarvägen 10 är det c:a 3 minuters 
promenad (i värdig takt). 

För dem som inte äter kräftor kommer det 
som alternativ att finnas rostbiff och pota-
tissallad. Det blir två kostnadsnivåer: dels 
200 kr (enbart mat), dels 275 kr (mat, en 
öl, en snaps samt kaffe och avec). Ytterli-
gare sprit kan köpas på plats. Vatten och 
läsk ingår i båda alternativen. 
 
Det blir underhållning bestående av Rakel 
Fridstrand som är kantor i Bro och som 
skall spela kantele (av två storlekar) och 
berätta helt kort om dess historia och om 

den musik som spelas på instrumentet, som 
är mycket svårspelat. 

TYVÄRR måste, av utrymmesskäl, delta-
garantalet begränsas till c:a 45 personer. 
Festkommittén anhåller därför om anmäl-
ningar så snart som möjligt eller senast 
den 5 augusti per brev eller e-post till     
Br Torsten Augrell, Klockarvägen 10, 
197 30 Bro, torsten@augrell.se  

Meddela också om ni inte vill ha kräftor 
utan föredrar rostbiff. 
 
Välkomna! 
 
Festkommittén 
Magnus Wassén, Jakob Mangano, Lars 
Bergeås och Torsten Augrell 

 
 

--------------------------------- - o - ----------------------- - o - ---------------------------------- 

 
Program för B106 resten av 2010 
 
Den 27:e maj skall vi ha gemensam mid-
dag med 153:an. Vi får underhållning av 
en sångerska, som heter Veronica 
Rosenberg och sjunger opera/operett. 
 
Den 14 oktober planeras för ölafton.  

I december kommer som vanligt julloge 
med sedvanligt program och julbord. Det 
blir den 9 december. 
 

Resten av året 
(SS = Stora salen, MS = Mellansalen, LS = Lilla 
salen, BS = Bankettsalen) 

MAJ  
5    Loge LS 18.30 onsdag  
27  Loge MS 18.30  
JUNI  
10  Exp. 17.30 (Sidenväveriet!) 

AUGUSTI  
26  Exp. 18.00 (Hembygdsgården Klint i 
Bro!) 
SEPTEMBER  
9    Loge MS 18.30  
23  Grad III  LS 18.30 BS  
OKTOBER  
14  Loge LS 18.30  
28  Inv.grad SS 18.30  
NOVEMBER  
11  Veteran MS 18.30  
25  Grad II  SS 18.30 BS  
DECEMBER  
9    Julloge MS 18.30  
20  Exp. LS 17.30 
 

Lars Bergeås 
Redaktör 


